
 

 

UCHWAŁA NR X/101/25 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

o zmianie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bolesławcu, 

Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie Warta Bolesławiecka stanowiącym 

załącznik do uchwały Rady Gminy Warta Bolesławiecka nr XVII/131/20 z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Warta Bolesławiecka zmienionym uchwałą  

nr XLI/402/22 z dnia 24 listopada 2022 r. o zmianie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie 

Warta Bolesławiecka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 Właściciele nieruchomości mogą dostarczyć odpady komunalne zbierane selektywnie do 

stacjonarnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zwanego dalej PSZOK, 

prowadzonego przez uprawniony podmiot, na zasadach określonych w § 12 pkt 2 - 5.”; 

2) w § 11 oznaczenie treści ustępu „2” zastosowane powtórnie omyłkowo po jednostce redakcyjnej ustępu „2” 

zastępuje się oznaczeniem ustęp „3”. 

3) w § 12 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzemieniu: 

„4a) odzież i tekstylia należy przekazywać do PSZOK,”; 

4) w § 12 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ścięte gałęzie drzew i krzewów, pnie i konary pochodzące z ogródków przydomowych, które 

nie mogły być zagospodarowane we własnym zakresie należy przekazywać do PSZOK,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Robert Boluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1590


		2025-03-27T12:32:31+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




